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
Maison de type VII sur ss-sol com-
prenant : rez-de-jardin : entrée, 
cuisine, salon-séjour avec chemi-
née, 1 chambre, sdb, wc, à l'étage 
: 4 chambres, sdd avec wc - Terrain 
7320m2 - Réf 29096-991022

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 3

PLOUENAN� 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
AU CALME - Maison sur plus de 
1600m2 de terrain, ayant RDC : hall, 
cuisine A et E ouverte sur salon-
séjour, WC et lave mains, cellier, 3 ch 
dont une avec salle d'eau et dressing, 
salle de bains. A l'étage : mezzanine, 
chambre, débarras, salle de bains 
avec WC. Réf 29104-969

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 45

PLOUESCAT� 192 078 € 
182 600 € +  honoraires de négociation : 9 478 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Immeuble à usage mixte de commerce 
et d'habitation se composant d'un 
local commercial de 50 m2 au RDC, à 
l'étage, un duplex de 90 m2 se compo-
sant d'une cuisine, séjour, 3 chambres 
et salle de bains. Petit jardin à l'arrière 
avec dépendance de 45 m2 aména-
geable. Vendu libre de ... Réf 29094-829

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

PLOUESCAT� 354 200 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se 
composant d'une cuisine, séjour, 2 
chambres et salle de bains en RDC, 2 
chambres et salle de douches au 1er, 
garage. Dépendance aménageable 
de 60 m2, le tout sur 966 m2 de terrain. 
Réf 29094-832

SELARL CARADEC-VASSEUR  
et LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 68	 2

PLOUGASNOU� 655 000 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MAISON A 
VENDRE PLOUGASNOU - MAISON 
D'ARCHITECTE DE 2017 située à 
quelques pas du port de Térénez. 
Entrée avec rangements. Belle pièce 
de vie de 42 m2 avec cheminée sus-
pendue. Grande cuisine équipée de 
22 m2. Buanderie/Cellier. Une chambre 
avec salle d'eau. WC av... Réf VETZ

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 499	 16

PLOUIGNEAU� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Maison de type III 
sur s-sol ayant : rdc : cuisine, salon 
séjour, wc, à l'étage : 2 chambres, 
sdb, grenier au dessus + autre 
maison ayant : rdc : cuisine, wc, à 
l'étage : une chambre, salle d'eau, 
terrain 1569m2. Réf 29096-962625

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 98

PLOUIGNEAU� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Centre - Maison 
de type VI sur sous-sol sur 1526m2 
terrain ayant : rdc surélevé : cuisine 
salon séjour, deux chambres, salle 
d'eau, wc, à l'étage : mezzanine, 
deux chambres, salle de bains avec 
wc, débarras Réf 29096-963762

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 77

PLOUNEOUR MENEZ�89 590 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 590 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2328 - PLOUNEOUR MENEZ - En cam-
pagne, maison années 1950 de 134,70m2 
hab. comprenant, Au RDC : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, pièce de vie 
avec cheminée de 38m2, chambre avec 
salle d'eau privative et wc. A l'étage, 
4 chambres et salle de bains. Jardin 
2177m2 avec garage. Réf 29107-2565
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 25

PLOUNEVENTER� 197 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 1962m2 en cam-
pagne, une maison comprenant : 
Au rez-de-chaussée : une pièce à 
vivre, une cuisine, un dégagement, 
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
pièces à aménager REZ-DE-JARDIN: 1 
pièce de vie ouverte sur 1 cuisine amé-
nagée et équipée, Grenier à aménager 
ETAGE: Palier, 1 Chambre, Salle de 
bains ( douch... Réf 23008

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 54	 9

BRIEC� 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Proche du bourg 
de BRIEC, cette maison construite 
en 2017 va vous séduire. Au RDC: 
Entrée, Cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur le Salon-Salle à manger, 
Chambre, WC A l'ETAGE: 1 mezza-
nine lumineuse, 3 Chambres, Salle de 
bains (baignoire+douche+WC) Garage 
Jardin clos et arboré Réf 23007

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 7

CLOHARS CARNOET�199 680 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4 % charge acquéreur
DOËLAN - Sur le port de Doëlan, vue 
mer, au 1er étage d'une petite copro-
priété, appartement de type 2 en duplex, 
comprenant : Entrée avec placard, séjour 
avec coin cuisine, Sous les combles : 
une chambre et salle d'eau avec WC. 
Débarras. Copropriété de 21 lots, 530 € 
de charges annuelles. Réf AC302

SELARL VINCENT BOILLOT ET 
FIONA ROBINO NOTAIRES ASSO-

CIES - 02 98 39 61 69
aude.pelou.29121@notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 337 675 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 12 675 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-
sol total Entrée, salon/séjour, cui-
sine, chambre, SDB   WC    Etage 2 
chambres  3Greniers Terrain de 800 
m2 Réf 29114-991932

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 
13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 458	 20

COMBRIT� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
COMBRIT, Maison d'habitation - 
COMBRIT. Maison traditionnelle com-
prenant entrée, cuisine, séjour, w.c., 
salle de bains, une chambre et garage 
au rdc ; quatre chambres, cab. de toi-
lette à l'étage. Grand jardin. Edifiée sur 
958 m2. - Classe énergie : G - Classe 
climat : C - Loge... Réf 023/1282

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

CONCARNEAU� 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain de 1405 m2, situé en 
lotissement et en fond d'impasse. 
Environnement boisé à proximité. 
Libre de constructeur. Réf 29118-
973459

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 42

CONCARNEAU� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, maison ayanT véranda, 
cuisine, séjour avec cheminée, SDE 
avec wc et chaufferie. Au premier 
étage, deux chambres et SDB avec wc. 
Sous combles, une chambre et grenier. 
(combes isolés, tout à l'égout, chau-
dière gaz récente, volets électriques...). 
Terrain de 188 m2. Réf 29118-984871

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 15

CONCARNEAU� 260 800 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Périphérie ville, à 1 
km env du centre - Dans une résidence 
récente, Apt type 3, 63,64 m2 hab + 
Jardinet + Gge fermé - Cuis aménag avec 
coin séj, 2 ch, sde (douche ). Charges 
mensuelles : 53  €. 30 lots. Syndic prof. 
Copropriété de 25 lots, 636 € de charges 
annuelles. Réf 29009/APPT/833
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 95

CONCARNEAU� 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cet ensemble immobilier d'une sur-
face d'environ 350 m2 (anciennement 
La Forge) situé à l'entrée de la ville. Un 
hangar de 110 m2 complète cet ensemble. 
Terrain d'environ 750 m2. Parking à proxi-
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

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 710	 23

PLOGONNEC� 192 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme à la campagne et proche du 
centre bourg de PLOGONNEC, cette 
maison à rénover se compose d'une 
entrée, une cuisine-salle à manger 
avec insert, 3 chambres, un salle 
d'eau, un wc.Elle dispose également 
d'un sous sol complet.Grand terrain 
de 7809 m2. Réf 127/2347
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr
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PLOMEUR� 177 440 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Exclusivité Proche axe Pendreff/Le Guil, 
maison comprenant au RDC : Entrée 
- Salon - Cuisine - Chambre - Salle de 
Bains - WC. A l'étage : 4 Chambres - 
Bureau. Garage - Buanderie. Chauffage 
au fioul - tout à l'égout. Terrain de 1060 
m2. Réf 29022-1588
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 47

PLONEIS� 304 250 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
SAINT-ANNE - Maison de 171 m2 
+ sous-sol total. Pleine campagne, 
RDC : salon-séjour 45 m2, salle de 
bains W.C. cuisine A-E, - buande-
rie et chambre. 1er : 4chambres, un 
bureau+ salle de bains et W.C. Un 
sous-sol complet. Réf 16090/32

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 319	 70

PLONEOUR LANVERN� 189 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Proche tous commerces - hall d'en-
trée, cuisine am./ salle, toilettes, 
2 garages, - 1/ 2 cave - à l'étage 4 
chambres, SDB / jardin 610 m2 - Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr cave Réf 29016-990793
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 381	 108

PLONEOUR LANVERN� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLONEOUR LANVERN. Double 
maison offrant entrée, séjour, cuisine, 
chaufferie, w.c., double garage au rdc 
; lingerie, sde, trois chambres à l'étage. 
Appartement au-dessus du garage 
avec séjour, cuisine, 2 ch, sdb-w.c. 
Jardin. Edifiée sur - Classe énergie : 
G Prix Hon. Négo Inclu... Réf 023/1234

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 200	 37

PLONEOUR LANVERN� 273 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Maison RDC hall , salle, cuisine, cel-
lier, suite parentale, toilettes, garage 
, à l'étage une pièce d'un seul tenant 
avec salle de bains - jardin 800 m2 
carport Les infos sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 29016-978950
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 24

PLOUHINEC� 399 975 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 14 975 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A VENDRE à PLOUHINEC dans 
le FINISTERE (29).Une maison 
des années 50, en pierre, idéale-
ment située à proximité des sentiers 
côtiers et de la plage (500 mètres). Le 
centre-ville d'AUDIERNE est égale-
ment très proche et accessible à pied 
ou en vélo. La maison est entière-
ment réno... Réf 29021-992921

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOZEVET� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Non loin du bourg, Belle Exposition et 
Petite Vue Mer pour ce terrain à bâtir 
d'une superficie de 908 m2 environ. 
Réf 020/3413

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 80

PLOZEVET� 250 080 € 
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
et d'une partie boisée. Réf 127/2359
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 98

QUIMPER� 232 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
FRUGY - QUIMPER - LE FRUGY 
- Maison des années 50 élevée sur 
sous-sol. Une cuisine, un séjour, une 
chambre, une salle d'eau et un wc 
au 1er niveau. Deux chambres et un 
grenier au dernier étage. PVC double 
vitrage, chauffage au fuel. Electricité 
à revoir. Réf LD/LDF

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 33

QUIMPER� 237 690 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - QUIMPER - proche 
du centre-ville. T3 en duplex au 2ème 
et dernier étage d'une petite copro-
priété avec ascenseur. Espace de 
vie au 1er niveau. Deux chambres et 
une SDB avec wc à l'étage. Caves et 
garage ! Copropriété de 30 lots, 2256 € 
de charges annuelles. Réf LD/COU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 30

QUIMPER� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 390 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier SAINT-MARC, A 400 mètres du 
CENTRE VILLE, bel APPARTEMENT 
T5 DUPLEX d'une superficie de 135 m2 
habitable environ (surface au sol 163 m2), 
situé au 3ème étage sans ascenseur. 
Jardin en copropriété. Cave. Garage. 
Parking aérien privatif.. Copropriété de 8 
lots. Réf 29014-2679
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

QUIMPER� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUIMPER, Maison d'habitation - 
QUIMPER. Quartier de Kéradennec. 
Jolie maison bien entretenue offrant 
entrée, salon-séjour ouvert sur cuisine 
aménagée, véranda, une chambre et 
sdb-w.c. au rdc ; deux chambres, salle 
d'eau-w.c. à l'étage. Garage attenant. 
Jardin. Edifiée sur 586 ... Réf 023/1285
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

QUIMPER� 388 780 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 18 780 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
ERGUÉ ARMEL - QUIMPER SUD 
- Traditionelle de qualité, édifiée sur 
environ 770 m2. Sous-sol total, entrée, 
cuisine, séjour-salon, chambre et SDE 
au RDC. Espace mezzanine, trois 
chambres et SDE à l'étage. Terrain 
clos et arboré. PVC double vitrage. 
Chaudière gaz de 2021. Réf LD/LCL

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 7

QUIMPER� 558 900 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située sur la route des plages direction 
BENODET,cette maison se compose 
au RDC d'une entrée, cuisine, salle 
à manger-salon (Cheminée) avec 
accès sur la terrasse, chambre, salle 
d'eau, cellier, un wc.L'étage dessert 3 
Chambres, dressing, salle de Bains, 
wc.Sous-sol complet. Réf 127/2356
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 12

QUIMPER� 589 950 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 19 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Cette contemporaine se compose 
d'une belle entrée, d' une pièce de vie 
comprenant un salon-salle à manger 
avec cheminée, d'une cuisine A/E, 
une grande chambre, un dressing 
et une SDE avec hammam, un wc. 
L'étage dessert 5 Chambres, une 
SDB, et un wc. Réf 127/2363
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 25

QUIMPER� 726 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
TY BOSS - Ty BOSS - Propriété : 
Loft de 2011 140 m2 av. 2 chambres 
et jardin + appartement T4 av. jardin 
+ hangar de 400 m2 av. cour gou-
dronnée ; Chaque bien dispose de 
son accès privé. Alarme + portail 
électrique - parcelle de 2512 m2. 
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
type PAC. Chauffe-eau solaire. Cuve 
d'eaux de pluie de 5000 l. Asp. cen-
tralisée. Réf 29009/MAIS/840
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 50

TREGUNC� 825 372 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 25 372 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Propriété de plain-pied de 194 m2 hab, 
3618 m2 arborés, comp. cuis. aména-
gée, séjour avec mezzanine, salon 
annexe, 4 à 5 chambres, 3 petites 
salles d'eau ( douche ), sdb. Diverses 
pièces en sous-sol. Quartier résidentiel, 
calme. Réf 29009/MAIS/836
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREMEVEN� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée d'une 
entrée par véranda, cuisine A/E , salon/
séjour avec cheminée , salle d'eau ( 
douche, lavabo, bidet), WC, 2 chambres, 
rangements; à l'étage : 2 chambres, 1 
vaste grenier; 2 garages indépendants 
avec grenier; l'ensemble sur un terrain 
de 1724 m2 Réf 29114-988108

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

TREMEVEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous 
sol complet  Entrée, salon/séjour che-
minée,   cuisine, espace buanderie, 
chambre, SDE, WC avec lave-mains  
Etage 3 chambres, SDB, WC  Terrain 
de 1 240 m2 Réf 29114-990449

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 
13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 99

TREOGAT� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
TREOGAT. Maison offrant entrée, 
séjour, cuisine, sdb, appentis sur l'ar-
rière au rdc ; deux chambres, lingerie, 
w.c. à l'étage. Garage. jardin. Edifiée 
sur 510 m2. Classe énergie : F - Classe 
climat : F - Logement à consommation 
énergétique excessive : classe F => au 
1/01/2028 ... Réf 023/1242

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 255	 8

BOURG BLANC� 356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 11 722 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Un seul interlocuteur! Amoureux de 
la nature! ce corps de ferme de 149 
m2 sur prairie de plus de 3ha! Le 
plus: une écurie avec deux box pour 
vos chevaux, deux garages doubles 
pour les vans, camping-car...! séjour-
salon 42 m2, 3 chambres LIBRE EN 
JUILLET 2023 Réf MAIS/936
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

BRELES� 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 1981 composée : au rdc, 
d'un hall d'entrée, un salon, SAM, cui-
sine, une buanderie, garage avec un 
grenier au dessus. Egalement au rdc 
une chambre, une sde et wc. A l'étage, 
3 belles chambres, une lingerie ou 
bureau, une sdb et wc. Terrain de 1288 
m2 vue campagne. Réf 29055-993253

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

BRELES� 387 622 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 622 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Belle propriété comprenant maison 
de 1980 en très bon état. terrain de 
2555 m2 proche Aber Ildut. Mer à 
8mn. maison entretenue. surf hab 
164 m2. PVC DV avec volets élec-
triques portail porte de garage élec-
trique, Raval récent, isol combles 
2018 Réf MAIS/884
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 11 000 € 
10 000 € +  honoraires de négociation : 1 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
QUATRE MOULINS - BREST Rive 
Droite, Quatre-Moulins, garage à 
vendre, de 14,30m2 (2,77m x 5,16m). 
Réf 523004b
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 11

BREST� 70 510 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 510 € 
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
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre - BREST - St 
Luc - , 1er E, appartement T3 en bon 
état général + garage. Entrée et déga-
gement avec placards, cuisine + loggia, 
salon séjour (balcon), 2 chambres, s. 
d'eau et w.c. Cave. Sousmis au régime 
de la copro. 9 Lots hab. C.copro trim 
278  € Réf 29031-BA-121

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

   
BREST� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE GUELMEUR - Appartement 
T3 à vendre Brest LE GUEMEUR. 
Dans copropriété de standing, 
cet appartement vous propose un 
séjour avec vue dégagée et enso-
leillé, 2 chambres, cuisine et salle 
de bain. Ses atouts: Quartier, vue et 
PARKING. Réf 11387
SCP EDELMAYER et BOURBIGOT

02 98 80 90 43
service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 12

BREST� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Brest, appart de type 4/5 de 100 m2, 
composé : un salon, une SAM avec 
loggia fermée, une cuisine indép.Côté 
nuit, pl + dressing, 3 ch, une sde, wc. 
Possibilité 4ème chambre. Au ssol, 
une cave. prox : bus, future tram, piste 
cyclable, commerces, écoles, Fac, 
complexes sportifs.. Réf 29055-987407

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 25

BREST� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
BREST - Secteur Lambezellec - 
Dans petite copropriété bien tenue, 
appartement en bon état général, 
offrant entrée, cuisine aménagée, 
salon-séjour, 3 chambres, SdeB, wc. 
Garage et cave privatifs.Classe éner-
gie : C Réf 2904-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 394	 80

BREST� 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
BREST, Maison T5 - Maison des 
années 50, secteur calme. Séj agré-
menté d'une cheminée, Cuis, 3 
Chbres, SDE. Cave totale. Agréable 
jardin. Travaux à prévoir ! - Classe 
énergie : F - Classe climat : F - 
Logement à consommation éner-
gétique excessive : classe F => au 
1/01/2028 si v... Réf 041/99
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 46

BREST� 195 850 € 
186 850 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
BREST, Maison T3 - Proche com-
merces, écoles et transports, Maison T3, 
en RDC : Ent, Séj, Cuis, WC, Buanderie 
et Garage. A l'étage : 2 Chbres, Bureau 
et Sde. Terrasse sur garage. - Classe 
énergie : D - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un ... Réf 041/81
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

BREST� 196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
BREST - Quartier du Guelmeur - Bel 
appartement de type 5 dans rési-
dence bien tenue et composé d'une 
entrée, une cuisine indépendante 
avec loggia, 1 salon-séjour avec 
balcon, 4 chambres, salle de bains, 
wc et dégagement.Nombreux pla-
cards, cave et garage. Réf 2963-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

BREST� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
BREST - CROIX ROUGE - 
Environnement agréable pour cet 
appartement de type T4 de 81.06 m2, au 
rez-de-chaussée, offrant : Entrée, cuisine, 
séjour avec balcon, wc, salle d'eau, 3 
chambres. Nombreux rangements. Cave. 
Place de parking. Les informations sur les 
risques auxquels ce b... Réf 29026-81

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 360	 110

BREST� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KEREDERN - Une maison à usage 
d'habitation comprenant : - Au rez-de-
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
	 102	 16

LESNEVEN� 327 625 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 625 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
LESNEVEN, Maison d'habitation - 
Maison de 5 chambres, séjour spa-
cieux de 36 m2, chambre et salle d'eau 
au rdc. Garage. Terrain clos. - Classe 
énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : ? à ?  € 
(base ?) - Prix Hon.... Réf 046/1675

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 47

LESNEVEN� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Propriété de bonne fac-
ture plein centre de Lesneven ! 
Réf 15168/46
SCP COAT, TOUTOUS-DURAND et 

DEFORGE
02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

  DPE
 exempté    
LOPERHET� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
RARE Sur la commune de 
LOPERHET, à proximité du bourg 
et HORS LOTISSEMENT, Terrain à 
bâtir d'environ 900m2. Réf 15168/55
SCP COAT, TOUTOUS-DURAND et 

DEFORGE
02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 55

LOPERHET� 179 000 € 
172 330 € +  honoraires de négociation : 6 670 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Loperhet dans le Finistère (29),au 
calme mais à proximité de toutes les 
commodités, maison mitoyenne d'un 
côté comprenant: - Sas d'entrée, pièce 
de vie, cuisine, wc, véranda, - A l'étage: 
dégagement, salle d'eau récente, trois 
chambres, - A l'étage: grenier propo-
sant une surfa... Réf 29160-46
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 6

LOPERHET� 269 300 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison lumineuse à usage d'habitation 
datant de 2010 et comprenant: - En 
rez-de-jardin: entrée, pièce de vie avec 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
arrière cuisine, wc, une chambre avec 
salle d'eau, (normes PMR) - A l'étage: 
dégagement, deux ... Réf 29160-45
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 115	 6

MILIZAC GUIPRONVEL
� 300 500 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 7 
pièces de 125 m2 localisée dans le 
centre-bourg de 2008 proposant cinq 
chambres cuisine équipée ouverte 
sur séjour lumineux, bureau, sdb et 
2 wc. Garage, terrasse, chalet de 
jardin. Réf VENT29149-34
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 98

PLABENNEC� 157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
PLABENNEC, Maison T4 - à rénover, 
proche commerces et écoles. Séj, Cuis, 
3 Chbres, SDB, WC et Garage. Combles 
aménageables. Jardin. - Classe énergie : 
F - Prix Hon. Négo Inclus : 173 000,00  € 
dont 4,85% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :165 000,00  € - Réf 
: 041/78 Réf 041/78
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

  DPE
 exempté
PLABENNEC� 161 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Plabennec - Terrain à bâtir - 794m2 
A la limite entre Gouesnou et 
Plabennec, venez découvrir le poten-
tiel de ce terrain libre de constructeur 
et très bien exposé. Non viabilisé, 
hors lotissement. Bien non soumis au 
DPE. Réf 15866/5

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 3

PLABENNEC� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison posée sur 
jardin de 1800 m2 proposant hall cathé-
drale desservant salon-séjour, cuisine 
équipée, 5 chambres, salle de bains réno-
vée avec baignoire et douche italienne. 
Autres atouts : sous-sol total avec garage, 
buanderie et cave. Jardin arboré, serre, 
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
9 lots, terrain à bâtir plat et viabilisé 
de 330 m2. Libre de constructeur. 
Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disp... 
Réf 29031-PT-113

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 399	 13

PLOUGONVELIN� 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Pavillon avec jardin situé à 5minutes 
à pieds de la mer, comprenant : - Au 
sous-sol : garage. - Au rez-de-chaus-
sée surélevé : entrée, séjour, cuisine, 
une chambre, WC, terrasse. - A l'étage 
: dégagement, deux chambres, salle 
de bains avec WC. Nombreux range-
ments et placards. Réf CTSROUB

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

PLOUGUIN� 241 109 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 109 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Corps de ferme au calme avec terrain 
clos, proximité du bourg comprenant :- 
au RDC : Entrée, Cuisine SAM 18,5m2, 
Salon avec cheminée 21m2, Salle 
d'eau, Hall, WC. - a l'étage : 4 petites 
chambres, WC. Abri de jardin avec car-
port indépendant. L'ensemble dans un 
terrain clos. Réf 461  ER

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

PLOUGUIN� 345 213 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 213 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
Belle maison de 2005, spacieuse 
et lumineuse, au calme   à la com-
pagne,  Comprenant : au RDC : Salle 
à manger 19m2, Salon 15m2, Cuisine 
11m2, 2 chambres 14m2 et 10m2, cellier 
11m2, WC A l'étage : 2 chambres, bureau 
et dressing Garage accolé et cour 
devant Terrain de 900 m2 Réf 460 ER

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAGES
� 99 167 € 
92 610 € +  honoraires de négociation : 6 557 € 
soit 7,08 % charge acquéreur
Reste 2 lots à bâtir : Lot 1 : Terrain de 
1 029 m2, 92 610  € nets vendeurs + 
6 556  € de frais de négociation + 8 
258  € de frais de notaires soit 107 
242  € tous frais compris. Lot 2 : Terrain 
de 1 314 m2, 118 260  € nets vendeurs 
+ 7 547  € de frais de négociation + 10 
018  € de f... Réf 29094-836

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 34

PLOUVIEN� 287 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,57 % charge acquéreur
Plouvien (29),maison de 1970 réno-
vée en 2005 de 136 m2 habitable 
sur terrain constructible env. 1.300 
m2. RDC grand salon/séjour (che-
minée), cuisine aménagée,sdb 
avec douche,,chambre,bureau (ch).
annexe. Etage, 2 chambres,2 gre-
niers Photos : Réf PLOUV-CHAT

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 340	 21

PORSPODER� 418 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
Porspoder, Finistère (29), Sur site 
exceptionnel et calme, bord de mer, 
maison de 173 m2 édifiée en 1988, 
5 chambres, terrain 1156 m2.Projet 
rénovation maison inversée pour 
profiter de la vue mer. Magnifique 
coucher du soleil à l'Ouest.Photos: 
Réf PORSPO-BORDMER

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 21

PORSPODER� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Porspoder, maison proche plages, 
vue mer sur un terrain de 1156 m2, 
surf hab :173 m2 au rdc, séjour 
expo SO, une cuisine ouverte, une 
buanderie, un garage. Côté nuit, 2 
chambres, une sdb, wc. A l'étage, 3 
chbres, une sde, ainsi que 2 pièces 
supplémentaires. Réf 29055-982771

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 15

ST DIVY� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison située à St-Divy avec une 
vie de plain-pied et comprenant : 
entrée, cellier, cuisine, salon/séjour, 2 
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